[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«Администрация Чёбинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19  декабря  2017 года  №66.
               д.Чёбино
	Об утверждении основных направлений
бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Чёбинского сельского поселения на 2018 год

В целях реализации Решения о бюджете муниципального образования «Чёбинское сельское поселение» на 2018 год, в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Чёбинского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить основные направления бюджетной политики Чёбинского сельского поселения на 2018 год.
2. Утвердить основные направления налоговой политики Чёбинского сельского поселения на 2018 год.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Чёбинского сельского поселения                                      В.М.Степаненко